

خبر

دیدار حسینی با وزیر ورزش
خبرهای جدیدی
در راه است؟

سرپرست فدراسیون بوکس با وزیر ورزش و جوانان دیدار کرد. سیدروح‌الله حسینی سرپرست فدراسیون به همراه سیدابراهیم موسوی مدیر تیم‌های ملی بوکس با حضور در وزارت ورزش و جوانان با سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان دیدار کردند. این دیدار بعد از اتفاقات اخیر که در این رشته رخ داد، برگزار شد. تغییر و تحولات صورت گرفته در برخی از هیأت‌ها و تغییر در کادرفنی تیم ملی بوکس باعث بروز حاشیه‌های جدیدی برای این رشته شده است. این دیدار در شرایطی برگزار شد که در روزهای اخیر حتی خبر تغییر در سرپرستی فدراسیون بوکس هم مطرح شده بود. انتقادات نسبت به انتخاب روح‌الله حسینی از همان روز نخست هم مطرح بود و باید طبق قانون به جای روح‌الله حسینی، سیامک صالحی برای سرپرستی فدراسیون انتخاب می‌شد اما حسینی برخلاف نظر مجمع مسئولیت را بر عهده گرفت. حالا با تصمیماتی هم که در این چند روز گرفته این انتقادات به اوج رسیده به همین دلیل خبرهایی مطرح شده که حکایت از تغییرات دوباره در بوکس دارد.

تجلیل از چهار
پیشکسوت ورزش

صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور، مراسم تجلیل از سه اسطوره ورزش کشور در رشته‌های فوتبال، جودو و یک داور کشتی را در محل خانه پیشکسوتان برگزار کرد. مراسم تجلیل از اسطوره‌های بزرگ ورزش ایران نادر لطیفی و اکبر کارگرجم پیشکسوتان فوتبال، محمد کیهان پیشکسوت جودو و رحیم عظیمی داور پیشکسوت با حضور دکتر ابطی مدیرعامل صندوق حمایت و جمع زیادی از پیشکسوتان نام‌آور در هتل ورزش (خانه پیشکسوتان ورزش) برگزار شد. در این مراسم بزرگانی چون محمد نصیری، حسن روشن، هادی نراقی، محمدرضا طالقانی، بهتاش فریبا، همایون اردلان، منصور برزگر، اکبر حسینی، بهرام مشتاقی، ناصر ابراهیمی و جمعی دیگر از بزرگان ورزش حضور داشتند.

مجید ملکی سرپرست
دبیرکلی ووشو شد

دبیر چهارم
در سال سوم

نشست هیأت رئیسه فدراسیون ووشو در حالی برگزار شد که نتیجه مهم آن انتخاب چهارمین دبیر در سومین سال مدیریت امیر صدیقی بود. با تصویب اعضای هیأت رئیسه، «مجید ملکی» به عنوان سرپرست دبیرکلی فدراسیون ووشو منصوب شد. علیرضا بهرمن دبیرکل پیشین فدراسیون ووشو به دلیل انتصاب به عنوان معاونت ورزش آقایان شهرداری تهران از مسئولیتش کنار رفت. او به دلیل دو شغله بودن نتوانسته بود که در این مسئولیت حضور داشته باشد. ملکی پیش از این مدیر تیم‌های ملی بود. در این نشست همچنین امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو گزارشی از عملکرد این فدراسیون در سال گذشته میلادی (۲۰۲۲) ارائه کرد.



حاجی مراد گاتسالوف:

ایران در یاریگین حاضر می‌شود

سرمری جدید تیم ملی کشتی آزاد روسیه از حضور ایران در جام یاریگین خبر داد: «همه کشورها به طور جدی در حال آماده‌سازی هستند. ما در این رقابت‌ها قوی‌ترین کشتی‌گیران روسیه را روانه رقابت‌ها می‌کنیم که از جمله آنها می‌توان به زائور اوگویف، حاجی مراد رشیدوف، زائوربک سیداکوف و آرتور نایفونوف اشاره کرد. همچنین از ورزشکاران خارجی مثل ایران، قزاقستان، قرقیزستان و ازبکستان دعوت کردیم که ایرانی‌ها حضورشان قطعی است.»



منصور برزگر:

فشار سیاسیون برای امیر خادم بود

منصور برزگر سرمری سابق تیم ملی کشتی آزاد با انتقاد از مصاحبه عباس جدیدی گفت: «اگر او یک بار دیگر ناحق صحبت کند، من تمام حقایق را خواهم گفت تا مردم در جریان اتفاقات قرار بگیرند. او حرف‌هایی زده که خلاف واقع بوده. بحث‌هایی درباره فشار سیاسیون بود که مربوط به امیرصاحب خادم بود اما درباره عباس جدیدی هیچ بحثی مطرح نبود. چرا باید به گذشته برگشت و دوباره حرف‌هایی را زد که الان دردی را دوانمی‌کند.»



عباس جدیدی:

کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد اختیاری ندارد

دارنده مدال نقره المپیک ۱۹۹۶ این بار به کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد حمله کرد: «با یک فدراسیون تک‌بندی مواجه هستیم و تصمیمات در آن به صورت شخصی گرفته می‌شود. در فدراسیون نظر پیشکسوتان جایگاهی ندارد. کادرفنی تیم‌های ملی نیز به عنوان کارگر در این فدراسیون فعالیت دارند. به عبارتی آنان ضابطین و مجری دستور علیرضا دبیر هستند. با این شیوه تفکر و مدیریت نمی‌شود کار را اداره کرد.»



شهرام هروی: کاتای بانوان نیاز به لیدر فنی خارجی دارد

کاراته به اندازه کافی پشتوانه دارد

رضاعباسیور
روزنامه نگار

بعد از نتایج نسبتاً ضعیفی که در رقابت‌های قهرمانی آسیا چندی پیش برای کاراته رقم خورد، این رشته پرطرفدار رزمی، حالا تا پایان سال ۱۴۰۱ بجز مجمع انتخاباتی که پیش روی این مجموعه است دیگر رویداد خاص و ویژه‌ای ندارد که روی آن متمرکز شود. بر همین اساس سرمری تیم ملی کاراته کشورمان «سید شهرام هروی» و ویژه‌ای پیش رو نداریم، اردویی هم در کار نیست و به بچه‌ها استراحت دادیم تا آنها در شهر و استان‌های خود تمریناتشان را پیگیری کنند. اما سال آینده قطعاً سال شلوغ و پرتراپیک برای تیم‌های ملی کاراته کشورمان به شمار می‌رود. «به همین بهانه با او هم‌کلام شدیم تا برنامه آتی مربی موفق کاراته ایران را برای آینده از زبان خودش بشنویم.»

بدشانس بودیم وگرنه کاراته
دست نیافتنی می‌شد

سرمری تیم ملی کاراته کشورمان شد تا جلوی پیشرفت و درخشش فوق‌العاده کاراته ایران اندکی به نسبت قبل در عرصه‌های مختلف بین‌المللی گرفته شود، می‌گوید: «البته خیلی با این موضوع موافق نیستم، اما هم‌زمان شتاب پرسرعت درخشش کاراته ایران در میادین معتبر بین‌المللی گرفته شود. من خیلی تمایلی ندارم به عقب برگردم و مسائلی که گذشته را موشکافی کنم اما مطمئنم که به امید خدا و حمایت مجموعه ورزش کشور و مسئولان دلسوز کاراته، مشکلات حل و فصل شده و قطعاً ما می‌توانیم از این پس دوباره روزهای خوش و درخشانی را برای کاراته ایران در عرصه‌های مهم و معتبر بین‌المللی ترسیم کرده و رقم بزنیم. در کل معتقدم ما یک مقدار

بدشانس هم بودیم وگرنه از نظر کسب مدال‌های خوشرنگ و مرغوب بین‌المللی دست نیافتنی می‌شدیم.»

مشکلی از نظر پشتوانه نداریم

سید شهرام هروی در مورد برنامه‌اش برای شروع اردوهای آماده‌سازی تیم ملی کاراته معتقد است: «فعلاً تا اردیبهشت‌ماه سال آینده برنامه یا مسابقه ویژه و خاصی نداریم که برای آماده شدن و حضور در آن مسابقه نیاز به اردوی آماده‌سازی داشته باشیم. به همین دلیل بچه‌ها را آزاد گذاشتیم تا در استان‌ها و شهرهای خود تمریناتشان را دنبال کنند. احتمالاً سال آینده از اواسط فروردین ماه اردوهای تیم ملی را استارت بزنیم زیرا سال بعد سال پرتراپیک و شلوغی برای کاراته است. حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا، بازی‌های آسیایی، لیگ‌های جهانی و کاراته‌وان مسابقات مهمی است که هر کدام از آنها برای ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. بنابراین قطعاً با برنامه‌ریزی ویژه برای حضوری موفق در تک تک این

توانمند و اضافه کردنشان به تیم ملی باز است.»

فعلاً اردو نداریم

رویدادها کار خود را پیش می‌بریم.»
کاتای بانوان نیاز به مربی خوب خارجی دارد
سرمری تیم ملی کاراته کشورمان با تأکید بر این موضوع که البته تصمیم‌گیری در خصوص کاراته بانوان به من ارتباطی ندارد در مورد تقاضای مسئولان کاراته برای استخدام مربی خوب خارجی در بخش کاتای بانوان معتقد است: «همانطوری که عرض کردم من خیلی تمایلی به دخالت در امور بانوان و کاراته بانوان ندارم اما شیدم که تیم کاتای بانوان نیازمند یک مربی توانمند و خوب خارجی است تا بتواند با تفکرات نو و روز دنیا در این بخش تحولی در کاتای بانوان ایجاد کند. اما نظر نهایی و قطعی این موضوع صرفاً تصدش به خود عزیزان فعال در این بخش و مسئولان محترم فدراسیون بستگی دارد. امیدوارم هرچه برای آنها صلاح است همان اتفاق بیفتد.»

بوکس انتقادات دیگری را به راه انداخت که در همین چند روز هم خود حسین نهرودی را کلافه کرده است: «متأسفانه به قدری مقابل تیغ تیز انتقادات قرار گرفته‌ام که اصلاً نمی‌دانم چه بگویم. از ابتدای کار شرط بنده برای قبول این سمت، حضور جوانان در رأس امور بود. بارها اعلام کردم که باید مربیان جوان کار کنند و اگر هم من بودم، تنها به عنوان یک هماهنگ‌کننده و ناظر در کنار آنها

در کنار نهرودی قرار می‌گرفت با توجه به کسوت و علاقه بچه‌ها به ایشان حاضر به کاندیدا شدن و رأی‌گیری نمی‌شدم.» این حرف احدی نشان می‌دهد که چرا این همه تناقض درباره انتخاب نهرودی وجود دارد. فدراسیون به دنبال انتخاب یک نفر بوده که بقیه به احترام کسوتش چیزی نگویند و به این ترتیب سر و صداها را بخواباند اما سن نهرودی و بیش از یک دهه دوری او از تیم ملی

اما مهم‌ترین تناقض این است که این تصمیم از کمیته فنی بیرون آمده اما ظاهراً کمیته فنی تصمیم‌گیرنده نبوده. اکبر احدی یکی از اعضای اصلی کمیته فنی فدراسیون بوکس درباره انتخاب حسین نهرودی و حواشی ایجاد شده گفت: «این انتخاب سیاست سرپرست و مدیر تیم‌های ملی بود و از قبل برنامه‌ریزی کرده بودند که نهرودی با حضورش آرامشی را ایجاد کند. هر اسم دیگری نیز

ایرانی را به ضرر بوکس می‌دانند. یکی از اعضای کمیته فنی این مسئولیت را برای حسین نهرودی کوچک می‌دانند و دیگری اعتقاد دارد که باید این مسئولیت به یک مربی جوان تعلق می‌گرفت. یکی دیگر از اعضای کمیته فنی می‌گوید استکی باید می‌ماند و دیگری معتقد است که استکی بوکس را از بین برده است! این همه تناقض درباره یک تصمیم چرا باید وجود داشته باشد؟

تیم ملی بوکس روزهای جدیدی را تجربه می‌کند که این روزها شباهت زیادی به آخرین روزهای حضور احمد ناطق نوری در فدراسیون بوکس دارد. حسین نهرودی به عنوان سرمری تیم ملی بوکس انتخاب شده اما گویا انتخاب نشده است. سخنگوی فدراسیون این انتخاب را موقتی اعلام می‌کند و خبر از انتخاب سرمری خارجی می‌دهد و برخی از پیشکسوتان هم انتخاب مربی

گزارش

سرگیچه از حواشی انتخاب نهرودی برای سرمریگری

هوک خودی‌ها به بوکس